

JMB ApS
Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 88 18 58 11

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017.



Dan Rowland Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMB ApS
Gyldenbjergsvej 10
5700 Svendborg

Telefon: 62212600
Hjemmeside: www.jmb.dk

CVR-nr.: 88 18 58 11
Stiftet: 1. november 1979
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Dan Rowland Jensen
Michael Bisbo

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive shippingvirksomhed, stevedore, spedition, handel, industri og al dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod -381 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.525.776	2.910.467
1 Personaleomkostninger	-3.084.494	-3.427.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-86.106	-66.146
Driftsresultat	355.176	-582.830
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.320	72.631
Andre finansielle indtægter	8.190	17.066
2 Øvrige finansielle omkostninger	-858	-7.839
Resultat før skat	353.188	-500.972
Skat af årets resultat	-82.958	120.033
Årets resultat	270.230	-380.939
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.320	72.631
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	199.550	0
Disponeret fra overført resultat	0	-453.570
Disponeret i alt	270.230	-380.939

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	20.500	28.700
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.500</u>	<u>28.700</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.023	134.729
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.023</u>	<u>134.729</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	507.318	516.638
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>582.318</u>	<u>591.638</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>831.841</u>	<u>755.067</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	54.973	61.774
Varebeholdninger i alt	<u>54.973</u>	<u>61.774</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	886.928	2.255.766
Udskudte skatteaktiver	10.781	93.739
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	24.000
Andre tilgodehavender	287.581	296.352
Periodeafgrænsningsposter	86.803	101.678
Tilgodehavender i alt	<u>1.296.093</u>	<u>2.771.535</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	870	590
Værdipapirer i alt	<u>870</u>	<u>590</u>
Likvide beholdninger	463.671	126.796
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.815.607</u>	<u>2.960.695</u>
Aktiver i alt	<u>2.647.448</u>	<u>3.715.762</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.228	76.548
9 Overført resultat	827.035	627.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.174.263</u>	<u>904.033</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	126.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.080	778.388
Gæld til tilknyttede virksomheder	299.515	0
Gæld til associerede virksomheder	0	150.000
Anden gæld	798.590	1.750.608
Periodeafgrænsningsposter	0	6.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.473.185</u>	<u>2.811.729</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.473.185</u>	<u>2.811.729</u>
Passiver i alt	<u>2.647.448</u>	<u>3.715.762</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.868.653	3.169.464
Pensioner	50.400	50.400
Andre omkostninger til social sikring	22.182	24.288
Personaleomkostninger i øvrigt	143.259	182.999
	<u>3.084.494</u>	<u>3.427.151</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	858	7.839
	<u>858</u>	<u>7.839</u>
 3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2016	57.400	57.400
Kostpris 30. juni 2017	<u>57.400</u>	<u>57.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-28.700	-20.500
Årets afskrivninger	-8.200	-8.200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-36.900</u>	<u>-28.700</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>20.500</u>	<u>28.700</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	418.685	386.086
Tilgang i årets løb	172.200	32.599
Kostpris 30. juni 2017	<u>590.885</u>	<u>418.685</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-283.956	-226.010
Årets afskrivninger	-77.906	-57.946
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-361.862</u>	<u>-283.956</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>229.023</u>	<u>134.729</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2016	143.234	143.234
Kostpris 30. juni 2017	143.234	143.234
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-143.234	-143.234
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-143.234	-143.234
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	0
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	440.090	440.090
Kostpris 30. juni 2017	440.090	440.090
Opskrivninger 1. juli 2016	76.548	3.917
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.320	72.631
Opskrivninger 30. juni 2017	67.228	76.548
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	507.318	516.638
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JMB Pekholtz GmbH	Tyskland	100 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	300.000
Kapitalnedsættelse, indløsning af kapitalejer d. 23. juni 2016	0	-100.000
	200.000	200.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	76.548	3.917
Resultatandel	-9.320	72.631
	67.228	76.548

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	627.485	1.667.082
Årets overførte overskud eller underskud	199.550	-453.570
Indløsning af kapitalejer d. 23. juni 2016	<u>0</u>	<u>-586.027</u>
	<u>827.035</u>	<u>627.485</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		